

Raport z konsultacji społecznych projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Elku na rok 2022

Przebieg konsultacji społecznych.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w oparciu o zapisy Zarządzenia nr 1072.2022 Prezydenta Miasta Elku z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Elku na rok 2022. Podstawę prawną do wydania powyższego Zarządzenia stanowi Uchwała Nr XXI.203.2020 Rady Miasta Elku z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Elku.

Celem konsultacji społecznych było zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od zainteresowanych osób, organizacji i podmiotów do projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Elku na rok 2022. W konsultacjach mogli wziąć udział wszyscy mieszkańcy Elku oraz instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy i inne podmioty z terenu Miasta, których cele statutowe związane są z profilaktyką uzależnień. Konsultacje społeczne były przeprowadzone w okresie od 11 marca 2022 r. do 17 marca 2022 r.

Informacja o konsultacjach została opublikowana na poniższych stronach internetowych:

Miejski portal informacyjny pod adresem:

- <https://www.elk.pl/aktualnosci-wpis/5809/konsultacje-spoeczne-projektu-miejskiego-programu-profilaktycznego>
- <http://ps.miasto.elk.pl/index.php/component/k2/item/91-profilaktyka-uzale%C5%BCnie%C5%84>

Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Elku pod adresem:

- https://prawomiejskowe.pl/UrządMiastaElk/document/818455/Zarz%C4%85dzenie-1072_2022

Formy przeprowadzonych konsultacji społecznych:

1. Forma pośrednia : przesłanie wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego w okresie trwania konsultacji pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta Elku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Elk lub osobiste dostarczenie wypełnionego i podpisanego formularza

do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego 4.

Nie wpłynął żaden formularz.

2. Forma bezpośrednia: przekazanie uwag bezpośrednio pracownikowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku podczas dyżuru konsultacyjnego, w dniach i godzinach pracy Urzędu w budynku przy ul. Piłsudskiego 2.

Nie przekazano żadnych uwag.

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Urząd Miasta Ełku. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych była Irena Katarzyna Podlecka Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku, tel. 877326263, e-mail: i.podlecka@um.elk.pl

Załączniki:

1. Zarządzenie nr 1072.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ełku na rok 2022.
2. Informacja o konsultacjach na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Ełku

oraz na portalach miasta Elku.